10

11

Inhaltsverzeichnis
Table of Contents
Table de matiéres

Rahmen
Frame
Cha=sis

Motor
Engine
Moteur

MahDeck
Mowing deck
Tondeuse

Hohenverstellung / Dec KEinschaltung
Height adjustment / Mowing control
Réglage d’hauteur / Coupe

Vorderachse
Front axle
Essieu avant

Hinterrdder
Rear axle
Essieu arriére

StoBstange
Bumpers
Pare-chocs

Fahrwerkschaltung
Travel control
Commande de déplacement

Sitz, Haube, Tank
Seat, hood, tank
Siége, capotage, réservoir

Elektrisches System
Electrical system
Installation électrique

Etikette
Labels
Etiquettes

46

8-3

1012

13

14-15

16-17

18-19

20



Pos.

1.1
12

1.4

1. Rahmen

Teile - Nr. Bezeichnung
232-0-1247-222-3 Geteielter Rahmen
532-9-2796-201-3 Motorkammer - komplett

1.2.1 947 309 303 356 Schranhe M8x353

1.2.2 947 311 150303 Blutt=r M3

1.2.3 947 311210 303 Scheibe £.4

1.2.4 947311214 502 Schetbe §

1.2.5 947 309 503 502 Schraube M10x25

1.2.6 047 311 150 506 Mutter M10

127 947 311210304 Scheibe B10,5

1.2.8 247311214 503 Scheibe 10
332-0-1546-231-3 Lenkradstrebe

1.3.1 947 309 578 513 Schraube M10x35 zink

1.3.2 947 311 150 506 Mutter MI10

1.3.3 947311 210 504 Scheibe B10,5

1.3.4 947 311214 503 Scheibe 10

332-9-1346-266-3
1.4.1 947309203 517
1.42 547 311 129 501
143 947311210 503
531-(-8532-387-3
332-0-8542-707-3

1.6.1 947309 543 010 Schraube MExSS5 8,8 AL

1.6.2 947311 129 501 Mutter M8
532-0-3378-201-3 Spannrolle (Mihen)

1.7.1 947311219405 Scheibe 16x%22 LOT

1.7.2 947311732009 Sicherungsring 12

173 947315231226 Feder 0-9746-482

I.7.4 532-9-13406-267-3  Halter der Rolle

1.7.5 532-0-3812-814-3 Welle

1.9.6 532-0-3812-814-3 Rolle

1.7.7 947321 841075 Deckel 0-3947-216

L7838 332-1-8520-339-3  Abstandring

1.7.9 9471311150506 Mutter M10

1.7.10 947 311 214 503 Scheibe 10

1.7.11 947 311 210 504
1.7.12 847 311 733 075
1.7.13 947 311 733 005
1.7.14 947 324 162 097
1.7.15 947 323 721 006
1.716 947 315231 228

Batteniehalter - komplett

Schraube MEx25
Blutter M2
Scheibe 8.4

Declung
Ubzrrollbiigel

Scheibe BI0,5
Sicherungsting 35
Sicherungsring 15

Lager 6202 VV (NSK)
Teflon. Buchse 1625 KU
Feder (-9746-454

MNom

CSN 02110355
(SN 021401.55
CSN 02170215
CSN 021740.15
CSN 021103.55
CSN 021401.35
CSN 021702.15
CSN 02174015

DIMN 7991

CSN 021401.55
CSN 02170215
CSN 021740.15

(SN 02110325
CSN 021492 55
CSN021702.15

IS0 4762
CSN 02149255

I SBE3IRSC0
CSN 022920

(SN 021401.55
CEN 02174015
CSN 021702.15
CSN 022931
CEN 022930

Menge

o Y- O ST S R .

i
[

f= = Oh

=k (W e [h b et e fed e el pemb g g el il bt P B e b b b e e A e



Pos. Teile - Nr. Bezeichnung Norm

1.8 35321-9-3378-202-3 spannrolle des Fahrwerks
1.8.1 947 311 219 496 Scheibe 16x22 107 DIN 98838590
1.82 947 311 732 009 Sicherungsring 12 CSN (22929
1.8.3 532-0-9016-454-3 Schraube der Spannrolle
1.8.4 947 311 120 502 Mirtter M8 CSN 021401.25

1.8.5 947315231 229 Feder TZ 315 220 0977 zink
1.8.6 352-9-1346-268-3  Halter der Spannrolle
1.8.7 547 000 532 006 Keilriemenscheibe V3000-3316

1.8.8 947 311 733 007 Sicherungsring 17 (SN 022930
1.89 547 323 721 004 Buchse 1615 KU
1.2 532-9-8542-338-3 Rilckdeckung
1.9.1 947 309 503 518 Schraube MEx2( CSN 02110325
1.9.2 947 311214 502 Scheibe 8 CSN 02174015
1.93 947311 210 503 Scheibe 2.4 CSN 02170215
1.10 532-0-8541-562-3 Declung
1.10.1 947 309 503 518 Schraube MEx20 CSN 021103.25
1.10.2 947 311 214 502 Scheibe 8 CSN 021740.15
1.10.3 947 311 210 503 Scheibe 5,4 CEN 02170215
1.11 532-2-1330-280-3 Haubehaller
1.11.1 947 309 203 543 Schraube Mdx12 CSM 021103.25
1.11.2 947 311 129 514 Mutter M4 CSM 02149225
1.11.3 947 311 210 506 Scheibe 8,4 CSN 021702.15

1.11.4 947 532 150 335 Stellelement STG 28 40M6ST

=k

Menge

(PR N

— P [ e Rk e L ek kb L L o Bk = = e R



Fios,

2:1

2.4
25

26

2. Motor

Teile - Nr. Bezeichnung
94T (00 482 004 Motor 16HP - Vanguard V-Twin
211 547305503 543 Schraonbe MEBx335
2.1.2 9477311 150 503 Mutter M2
2.1.3 947311214 502 Scheibe B
532-1-9520-334-3 cchirebe
332-0-3325-354-3 Fiemenscheibe

2.3.1 532-0-5220-792-3 Scheibe
233 947311726078 Feder 0-5231-217
233 947311214012 Federscheibe 7/16" Zn

Norm

CSN 021103.55
CSN 021401.55
CSN 021740.15

2.3.4 947 309 579 505 Schraube UNF 7/16"x1 3/4" Zn

5332-9-2726-204-3 Amnsatr
532-92747-233-3 Auspuff
251 947 300203 537 Schraube Max18
2,52 947311120501 Mutter M6
253 947311210502 Scheibe 6.4
2.54 0473112143501 Scheibe &
332-9-1346-265-3 Leitung der Mihwerksricmen
2.6.1 947309503518 Schraube MEx20
262 947311212517 Scheibe & Zn
2.63 547311210502 Scheibe 8
532-0-8341-563-3 Anzpuffdeclmge
271 000001512520 Schravbe MGx 16
2,7.2 947311129001 Mutter MO
273 24T 311 210 502 Scheibe 6,4
532-0-8542-706-3 Dreckung des Auspuffwinkel
2.8.1 947300203 503 schraube MEx16
282 947311214 502 Scheibe 2
2,83 9473112103503 Scheibe 8,4

CSN 02110325
CSN 021401.25
CSN 021702.15
CSN 021740.15

SN 021103.25
CSN 021729
CSN 021740.15

CSN 021103.25
CSN 02145225
CSN 02170215
CSN 02110325
CSN 021740.15
SN 02170215

o
=
H

[

o M o A 10 e it et e e,



Pos. Tejle - Nr.

3.1 532-9-5096-276-3
3.2 332-9-5047-200-3

3.2.1 947 309 203 504
3.2.2 947 311 214 503
3.2.3 947 311 214 502

3.3 532.9-5042-249.3
3.4 532-9-3933-201-3
3.5 332-0-9821-243-3
3.6 3532-0-3B15-217-3
3.7 532-9-5042-250-3

371 532-0-5041-222-3
3.7.2 332-9-5060-201-2
173 532-0-9521-285-3
3.7.4 947 309 503 529
375 947311 129 503
Deckel

3.8 532-0-2947-201-3
39 532-9-31325.249-3
3.10 532-0-9311-761-3

3.10.1 947 311 214 504

311 332-0-9220-787-3

3.11.1 947 311 214 504
3.11.2 947 309 503 503

3.12 947315231221
313 §32-0-9125-226-3
3.14 532-0-8542-704-3

3.14.1 947 309 203 504
J.14.2 947 311 214 502
3.14.3 947 311 210 503

3.15 532-0-8540-620-3
3.16 532-0-8532-386-3
317 532-0-9230-404-3

3.17.1 947 309 203 504
3.17.2 947 311 129 501

3.18 332-0-1440-824-3

3.18.1 947 306 203 517
3.18.2 947 311 210 503
3183947 311 214 502

3.19 532-9-1440-232.3

3. Mihwerk

Bezeichnung

Mahwerk

Miahendeck

Schraube M2x20
Scheibe 5.4
Scheibe B
Mihendeckseite

Deckel

Schenkel]

Mihwerkwelle
Rotationsmesser - komplett
Messertriger
Messer (Paar)
Strebe

Schraube M16x35
Mutter M16

Riemenscheibe - komplett
Bolz=n

Sicherungsring 7
Scheibe

Scheibe 12
Schraube MI12x30
Feder 0-9746-480
Murtter
Riemenscheibedeckung
Schraube M&x20
Scheibe B
Scheibe § 4
Elends

Blende

Scheibe

Schraube M8x20
Mutter MBE

Fuss

Schraube MEx25
Scheibe 5.4
Scheibe 8

Fuss - komplex
3.19.1 947 309 203 517
3.19.2 947 311 210 503
3.19.3 947 311 214 502

Schraube MSx23
Scheibe 8.4
Scheibe &

CSN 021103.25
CSN 021702.15
CSN 021740.15

DIN 933-8.8-A3E

DI 985-8-A3E

CSHN 022929.15

CSN 021740.15
CSN 021103.55

CSM 021103.25
C5N 021740.15
CSN 021702.15

CSN 02110325
CSN 02149255

CSN 02110325
CSN 021702.15
CSMN 02174015

CSN 021103 25
CSN 02170215
CSN 02174015

Menpe

[ —

Led bd L ad bl B b b LI W = e ik lad dal b et bl b oemh e fa bt i i B ) B e e ke = = = B Ln L



Pos.

320
321

3.23
3.24
3.25

3.26
3.27

3.28

3.2%9
3.30
3.31
3.32

L b
e P

j34

3:35

3.36
137
138
33%

Teile - Nr. Bezeichmuing

531-0-8530-600-3 Blende

332-1-1332.293-3 Blendehaller
3211 947 309 203 504 Schraube M28x20
3.21.2 947 311 129 501 Mutter M3

232-9-1771-202-3 Riemenscheibebremse
3.22.1 532-0-1346-254-3  Halter - komplett
3.2232 532-5-1771-201-3  Ricmenscheibsbremse
3.223 947 315231220 Feder 0-9746-479
3.22.4 937311210505 Scheibe B13
3.22.5 947311 732 505 Sicherungsring 9
3226 947 311 219 498 Schetbe 121 8x1
3.22.7 947 311 219 459 Scheibe 12x18x0,5
3228 947 309203 517 Schraube MEx25
3.22.9 947 311 210 503 Scheibe 8.4
3.22.10 947 311 214 502 Scheibe 8

532-0-9230-411-3
332-0-8532-388-3
532-0-8540-621-3

3.25.1 947 309 203 504
3.252 947311 129 501

332-0-9230-410-3
332-0-8532-389-3
532-0-3540-622-3

3.28.1 947309 203 504
3282 947 311 129 501

D=7 324 162 055
947 311 733 093

Vorderscheibe L
Vorderblende L
Vorderblende L
Schrzube MEx20
Mutter ME
Hinterscheibe B,
Hinterblende R
Hinterblende R
Schraube MEx20
Mutter W3
Lager 6207 2RS
Sicherungsring 72

847 273521 178
047 273 521 179
332-0-9230-405-3
532-0-8532-390-3 Hinterblende 1.
532-0-8540-623-3 Hinterblende L
3.33.1 947 309 203 504 Schraube M23x20
3.35.2 947 311 1258 501 Mutter MBS
Qa7 272 731 197
532-0-9230-412-3
Q47 309 503 503
947 532 150337
3.3%.1 947 309203 517

IDhchtungswelle GP 40x72x10

Dichtungswelle GP 33x72x10
Hinterscheibe L

Scheibe

Schraube M12x30
Halter (-8343-207
Schraube MEx25

th

Mom Menge
1
1
CSN 021103.25 3
CSN 021452 55 3
1
1
1
]
3
2
DIN 988 33590007 3
DN 988 38585107 3
CSN 021103.25 7
CSN 021702.15 2

(SN 021740.15

CSN 02110325
O8N 02149255

CSN 021103.25
(SN 02149255
CSN 024630
CSN 022931
CSN 0294010
CSN 029401.0

CSN 021103.25
(SN 021492 55

Eeilrnemen AGS B73-BB-Aramid

CSN 021103.55

CSN 021103.25

N o L L ™ T P TR =T = T T T = T % TR % I 'S R Pt e e T e R T I T L B



Pos. Teile - Nr.

340 332-9-8036-305-3
3.40.1 947309 578 491

3402 947 311 129 505

3.40.3 947 311 210 533

3.40.4 947 309 251 507

240,50 947 311 212 517

3.40.6 247 311 214 502

341 532-9-8036-504-3
3.41.1 947 309 578 491

3412 947 311 1259 505

3.41.2 947311 210 333

3.41.4 947 309 251 507

3.41.5 947 311 212 517

3.41.6 947 311 214 502

342 332-9-8036-306-3
3.42.1 947 311 752 502

343 5332-9-1340-271-3
3.43.1 947 309 203 504

3.43.2 947 311 129 501

3.43.3 947311 210503

3434 947311 214 502

344 532-0-1346-275-3
3.44.1 947 309 203 504

3.44.2 947 311 125 501

3.44.3 947311 210 503

3.44.4 947311 214 502

3.45 947 443 900 103
3.45.1 947 243 900 093

3.45.2 947 309 231 505

1453 947311 125 514

3.45.4 947 309 251 514

455 947311 129 515

3.45.6 947 311 210 501

346 247 443 612 014

Bezeichnung

Hinterarm dee Anhubs L

Schraubes 16/M12-80
Mutter M12

Scheibe 13

Schraubs MEx16
Schetbe O Zn
acheibe &

Hinterarm des Anhubz B

Schraube 16/M12-80
hfurter Bi12

Scheibe 13

Schraube MEx16
scheibe 9 7o
Scheibe B

Worderarm des Anhuhs

Sichcrungsrng 12

Halter L - komplett

Schraube MSx20
Mutter MEB
Scheiba B 4
Scheibe B

Halter B - komplett

Schraube MEx20
Mutter ME
Scheibe 8.4
Scheibe B

Gashebel 9-8071-229

Cashebe] 0-8060-238
Schraube M4x10
Mutter M4

Schraube M3x14
Mutter M35

Scheibe 5.3

Sttger 9-8074-286

Morm

EN 1359

CSM 021492.55
SN 02170315
CSN 021103.25
CSN 021729
CSMN 021740.15

BN 1359

(SN 021492 55
CSMN021703.13
CSM 021103.25
(SN 021729
CSN 021740.15

CSN 02292905

S 021103.55
CSN 02149255
CSN 021702.15
CSN 021740.15

CSN 021103.55
CSN 021492.55
CSN 021702.15
CSN 021740.15

CSM 021131.25
CSMN 021492 25
CsM021151.25
SN 021492 25
CSN 021702.15

Menge

DN S e o S S S e ST R SR TR B S I R R R T L R L



4. Miheraushebung - Schaltung

Fos. Teile - Mr. Bezeichnung MNomm Menge

¢.1 332-58070-213-3 Mihenabhebung 1
4.1.1 947309203 503 Schraube M8x16 CSN 021103.25 4

412 947311214502 Scheibe & CSN 021740.15 4

4.1.3 947311 732 009 Sicherungsring 12 CSN 022925 1

42 532-9-8010-202-3 Hehel 1
421 532-0-8011-242-3  Stange i

422 947311120511 Mutter MI12 CEN 02140325 1

433 947532150316 Handgriff 1.280/100-M12 1

4.2.4 947315231222 Feder 0-9746-481 1

425 947311210511 Scheibe 15 CSN 021702.15 2

426 947311338524 Varstecker 3,2336 CSN 021781.05 2

4.3 532-0-8080-244-3 Hebel - komplett 1
431 532-9-8046-286-3  Hehel 1

4.3.2 947311 120516 Mutte M10 CSN 021403.25 I

433 947532150317 Handgriff 1,280/80-M10 1

44 532-0-8031-209-3 Miihenarm 2
441 547309203 517 Schraube M8x25 SN 021103.25 1

442 947311212517 Scheibe 9 Zn CSN 021729 1

443 047311214502 Scheibe 8 CSN 021740.15 1

4.5 532-9-8074-285%-3 Bremsverbindungsbowden 1
46 532-1-9312-346-3 Bolzen ]
46,1 947311732001 Sicherungsring 4 CSM 022920 1

462 947311 732007 Sicherungsring 6 CSN 022929 |

4.0 532-9-8074-285-3 Bowdenverbindung der Spannrolle 1
]

48 547315231228 Feder 0-0746-484



Pas.

2.1

Lh
[

33

':J'l
LNy

5.8

59
5.10

5, Vorderachse

Teile - Nr. Bezeichnung

332-9-1671-283-3 Asche - kKomplett

2,11 532-09220-795-3  Schetbe

5.1.2 532-0-3947-215-3  Deckel

3,13 532-9-9016-317-3  Schranbe

3.4 257311214 504 Scheibe 12

5.1.3 947 323 721 005 Buchse 2020 KU

s.1.6 947425111004 Schmiemippel ME6x1

332-8.9346-123-3

Bolzen B - komplett

.21 947 311 212 521 Scheibe 11 Zn

522 2473111213512 Mutter M10

3.2.3 947 311 338 545 Vorstecker 2x28

524 547 532 150 208 Kappe 3BA/PVC schwarz

332-9-9346-224-1

Bolzen L - komplett

3.0 5427311 212521 Scheibe 11 Zn

532 947311121512 Mutter M10

533 947 311 338 545 Vorstecker 2x28

534 947532150208  Kappe 38A/PVC schwarz
Q47 273 221 002 Deckung 0-8520-263

541 947311129501 Mutter ME

542 947311 212 517 Scheibe 9 Zn
332-0-1531-203-3 Leaiste
332-0-8530-601-3 Declumg
232-0-854]1-561-3 Platie

3.7.1 947 309 503 543 Schraube MEx335

572 947311 129 501 Mutter W32

5.73 947311 210 503 Scheibe 8,4

5.74 947 309 203 502 Schraube Mex20

3.7.5 947311 129 513 Mutter Mo

576 947311210530 Scheibe 6,4

532-9-8078-202-3

Verbindungesiange - komplent

Morm

AN 02174015
CSN 231470

CSN 021729
CSN 02141225
CEN 021781.05

CSN 021729
CSN (2141225
(C8N 021781.05

(SN 021492.55
CSN 021729

CSN 021103.55
SN 021492.55
CSN 021702.15
CSEN 021103.25
CSN 021492 55
CSM 021702.13

581 332-0-8010-268-3  Verbindungsstanse

582 947311 150 506 Mutter M10 CSN 021401.55
2.83 947311 120516 Mutter M10 Tensilok BN190 KLE

5.84 947 4422 073 003 Kugelgzlenk 16 Zn DIN 71805 B
5.8.3 947 442 073 003 Kupelbolzen 16 Zn DIN 71803 C
286 947 442 073 006 sicherungsbuigel 16 DN 71205 5

Vorderrad [4"x4 5" -850 IR

947 532 940 101
2 Vordemad 14"x4,5" - 65L L

947 332 940 102

Menge

'I-a.ill—ll'ur-Mi—'-ldc\!:ﬁﬂﬁh-flqwl——'—‘mmld—'ﬂﬁl'—'l—'“-——'—'Hlﬂ-l'-l:'-ldldlﬂ-'llﬂ-.'ll—'

—



Pas. Teile - Nr.

Bezeichnung Norm
5.11 532-9-3070-211-3 Lenloradwelle
S.0L1 532-9-3825-204-3  Ritze] - komplett
5112 532-9-3870-345-3 Lager - kamplett
5113 53240-9220-753-3  Scheibe
5.11.4 5320-9220-793-3  Scheibe
3115 547311732008  Sicherungsring 13 CSN 022929
5.11.6 947311121 513 Mutter M2 CSN 021412.25
5117 94732113383 3501 Vorstecker 2x20 CSN 021781.05
5118 947300303 512  Schraube M2x25 CSN 021103.55
5.11.9 947311150503  Mutter MR CSN 021401.55
511.10 947211 214502  Scheibe 8 CSN 021740.15
5.11.11 947 309 303 563  Schraube M6x40 CSM 021103.53
5.11.12 947311 129513 Wutter M§ CSN 021492.55
5.12 532-0-3821-254-3 Lenkradstange
512.1 532.9-8025-210-3 Lenkoad Mouldex
5122 947315238031  Federstift 6x45 €SN 022156
5.13 532-0-3332-207-3 Zahnbogen - komplett
513.1 947442073003  Eugelbolzen 16 Zn DIN 71803 C
5132 947311129516  Mutter M10 Tensilok BN 190
513.3 532-0-8027-204-3  Exzenter
5134 5947311150513  MuotterMid CSM 021401.55
5.13.5 547425111004  Schmiemippel MK 6x1 CSN 231470
5.14 532-0-9626-244-3 Lenkraddeckel
5.15 547 000 324 001 Kugellager FLW12
5151 947309203 53%  Schraube MSx14 CSN 02110325
5152 947311129301  Mutter MR CSN 021492 .55
5153 947311210503  Scheibe 8,4 CSN 021702.15
5.16 532-9-9312-273-3 Bolzen - komplett
5.16.1 947311150505  Mutter M12 CSN 021401.55
5.16.2 947311214504  Scheibe 12 CSN 021740.15
2.16.3 947311212506  Scheibe 14 7o CSM 021727
5.16.4 532-9.0312-272.3  Bolzen
3.16.5 947425111 004  Schmiernippel ME 6x1 CSN 231470
3.16.6 947323 721 001 Buchse 2520 KU

— = bk Pl ek ek é
o S e o [ s B S e T - I T (%% [ - T T TR i T T T o T (S R e R ]



Pos.

6.3
6.4
6.5
6.6
6.7
6.8

6.5

.10

g1l
612
613

Teile - M.

947 332 991 047

532-9-9570-202-3
6.2.1
6.2.2

532-9-9536-203-3
947 273 221 001
6.2.3 947311129 501
6.2.4 947311212517
332-820358-212.3
532-0-9220-739-3
332-0-9231-216-3
947 311 732 008
047 321 841 077
947 532 940 094
6.8.1 947 443 900 092
547 532 940 095
6.8.2 947 443 900 092
532-9-3325-252.3
6.10.1 532-9-3325-251-3
6.10.2 947 309 203 540
£.10.3 8947 311 210 502
6.10.4 947 000 532 098
6.10.5 947 000 532 098
6.10.6 947 311 214 513
047 272 T21 023
532-0-9230-405-3
532-9-8276-283-3
6.13.1 532-0-8226-494-3
6,13.2 332-0-9620-3589-3

6. Hinterrider

Bezeichoung Norm

Getriche 310-0800 HYDRO-GEAR
Strebe - komplett

strebe

Drieckel 0-8520-262
Mutter MB
Scheibe 9 Zn

8N 0214592.55
CSN (21729

Rodnabe - komplett

Scheibe

Feder

sichenunpsring 15

Blende GL 70x2-4.5 schware
Hinterrad 18"x9,5"-85L R

CSN 022920

Radschraube M12x1,5

Hinterrad 18"x9,5"-85L. L

Fadschraube M12x1,5

Riemenscheibe - komplen

Riemenseheibe

Schraube M6x14
Scheibe 6,4

Veatilator 70x1,18 Blade
Mutter 1/2-20 UNF
Scheibe 13

CSN 02110325
CSN 02170215

SN 021745.05

Kellremen XA13X
Getrichescheihe
Leitung

Schraube
Dichtungsring

10

Menge

o S S e I T I Y I B C I S ) (8 TR (N 6 T Sy o TR | S £ T © R E ]




Pos Hydro-gear Teile - Nr.| Menge |Eezeichnung
i S0074RM == Buchss, untsrisil
2 70255 e obere Buchss - komplatt
[ | obara Buchse
| Lager - Gelenkbaolzen
3 S008000-0128 R Dichtungsschneids
4 2003018 i Sicherungsring
8 2003052 1 Sicherungsring
& 2003043 1 Kugellzger
& 50551 1 Axizllager 30x52x13
g 2003087 1 Axialkolben
13 70331 1 Zylinderblock
| 1 Zvlinderblock ¢
| 3] Kolben
=iz Feder - Kolben
S Schelbe
14 2003005 1 Arm - Gelenk
13 SO0B00D-0126 1 Dichlungsschneida
i7 2000015 1 Schlitz
18 30449 i Welle - Motor
19 S0552 1 Axiallager 42x58x16
|23 70082 1 Zylinderblock
1 Zylinderblock
7 kKolben
[ Feder - Kolban
o) ik Scheibe
24 25074 1 Dichlungsschneide 10x25x7
o5 2003555 1 Regulator - Bypass
26 70250 1 Saiz - Mitteliail
1 Plztte - Bypass
2 Kontrollerstopfen
1 Mittalleil
1 DU Lager
3 Schrauba 3/8-24x2 5
i Lager, 1,02x1,1x0 67
a7 45075 1 Dichtungsschneibe 26x42x8
28 150007 i Sicherungsring
129 44872 | Scheibe - 26x35x%1
{30 | 70680 | 1 Satr Platte-Bypazs
34 44964 =R Chflter
35 | 50270 1 Arm - Bypass
36 [44870 1 Sicherungsring
a7 123710 1 Arm
38 44801 2 Bolzen
a8 190316 1 Schraube 5/16-18x1-3/4




' Pos. Hydro-gear Teile - Nr.| Menge |Bezeichnung
41 70135 1 Bremsasatz Rotor/Stator
4 Bremse - Stator
2 Bremse - Rotor
£3 144130 1 Scheibe T/168x7/8x0,50
=4 F0130 1 Differential - komplstt
' 1 Diif. - Zahnrad 502
2 DOiff. - Deckel
2 Kegelrad 154
icat 2 Umlaufrad 15Z
S 2 Sicherungsmutier
= 4 Schraube 1/4-20x1.38
1 | Halbachse R
I 1 {Halbachse L
2 Lager - Block
| 1 Welle
52 al152 2 Scheibe 3/4x1,5x0.03
!53 45078 2 Dichtung 0,75x1,25x0, 250
a0 0005 1 Antriebswelle
ar S16 3 Schraube 3/6-24x2 5
a8 44876 21 Schraube 1/4-20x1.38
50 | 50002 2 Bokzen 0,5 043 x 0,750
83 |7o132 i Welle/Ritzel - komplett |
e 1 Fahnrad 234
| 1 Ritzel 102
1 {Wellz
2 Schraube 60 x 20LG
2 Schelbe 716 x1 % 0,5
85 a0558 A Welle i
83 50154 2 Schraube 8 x 20 LG
GE 50132 2 |Schelbe THBx1x05 =
190 44121 2 |Kugellager
9 | 0941 4 Dichtungsschneide 0,75x1,00 0,158
82 2003014 i Feder, Block
a3 2003017 gy Scheibe, Axiallager
113 70109 1 Decke! - EnliGfiung T
i 1  |Deckel - Venti
1 {Luftloch
114 70110 1 | Zubehdr - O Ring
; 1 |0 Ring
| 1 Hilze i
(134 43142 1 Mutler 5/16-24
| 135 44171 1 IWorstecker
| 138 50431 1 |Feder B
{140 502649 1 Mutter 5/16-18
141 50428 i Dichtungsmaterial
| 142 81 unci |01 200WW-50
| 130 0312 1 | Dichtungsssatz :
151 _ 150418 i 1 | Schmierett

12



Pos. Tetle - N

7.1 332-0-1RB06-234-3
T1.1 532-9-1846-217-3
.12 947321 841 068
7.1.3 947 309 203 554
7.1.4 047311 120 502

72 331-9-18B96-233-
7.2.1 532-9-1846-218-3
7.22 947321 341 068
7,23 947309543011
724 547311129501

7. Stossstange

Eezeichnung Norm
Vordese Stossstange - komplett

Vordese Stoszstange

Blindflansch SLA0/1-3 schwarz

Schraube MEx50 CSN 021103.25

Mutter M8 CSN 021401.25
Hinterestossstange - komplett

Hinterestosesiange

Blindflansch SLAD1-3 schwarz

Schraube MExd3 8.8 A1 180 4762

Mutter M8 CSN 021402.55

13

Menge

[0 T - R T R T L N CE. I U I o



Pos.

8.1

8.2
8.3

2.4

8.6

8.7

88

g9
10

8.11 947311 120 520

8.12
£.13
&.14
8.15

8. Fahrwerkschaltung

Teile - Nr.

Bezeichnung

532-9-2946.2(2-3 Fahrwerkschalmngnzbe

&.1.1 947 315 238 036 Federstift 5x25
532-9-0336-282-3 Fahrwerkbolzen
532-9-8045-303-3 Fahrwerkhebel - komplen

8.3.1 947311210 504 Scheibe B10,3

832 547 311 338 301 Vorstecker 2x20)

833 947532150318 Homdgriff [ 652/67B-M8

8.3.4 947311 120520 bMutter MB

332-9-E046-302-3
8.41 947 442 073 005
.42 947 442 073 43
.43 947311129 514
844 947 442 073 006
532-9-2936-214-3 Mabe
8.5.1 947 315 238 037

531-8-8046-287-3
8.6.1
8.62

947 323 721 04
047 311 732 (09

Fahrwerkrugstange

Kugelgelenk 16 Zn
Kugelbolzen 16 Zn
Mutter M10 Tensilok
sicherungsbilge] 16

Federstift 5x22

Bremspedal

Buchse 1615 KU Teflon
Sicherungsring 12

332-9-5046-290-3 Bremspedal
8.7.1 947273 151 001 Pedalpummi
8.7.2 947 315 238 (47 Federstift 4x18
332-5-B046-288-3 Bremsrugstange - komplent
BEL 9247311210533 Scheibe 13
5.8.2 947311338516 Vorstecker 3,2x20
8.83 947311 732 001 Sicherungsring 4

532-9-9016-316-3
947 315 231 171
8.10.1 947311 212 517

947 311 150 506
532-0-3810-275-3
332-0-9520-342-3
532-1-1341-385-2
8.15.1
8.152
8.15.3
8.15.4
8.15.5

Strebe
Halter
332-0.9435.201-3
047 309 503 557
047 311 150 304
247 311 210 502
947 311 214 501

Bremsschraube - kamplett
Feder (-97454-440

Scheibe 9 Zn

Multer ME
Mutier M10
Kranfahrwerloarelle

Lager

Schraube Méex1E
Mutter MG
Scheibe 6.4
Scheibe 6

14

Norm

CSN (022136

CSN 02170215
CSN 021781.05

CSN (2140325

DIN 71E05 B
DIN 71803 C
BN 190

DIN 71805 S

CSN (022156

CSN (22929

SN 022156

CSMN 02170315
CSN 021781.05
CSN 022929

CSN 021729
CEN 02140325
CSN 02140155

CSN021103.55
CSN 021401.55
CSN 02170215
CSN 021740.15

Menge

e S e ot e O Gl 3 T T . TR o S e e e L



Pas.

g.16

8.17

513
g8.1%

220

821
822

823

824

225
824

Tezile - Mr.

532-9-8046-204-3 Fahrwerkzugsiange
8.16.1 947 311 210504 Scheibe B10,5
8.16.2 947 311 338 501 Vaorstecker 2420
8.16.3 947 442 073 005 Eugelgelenk 16 Zn
164 947 4472 073 003 Eugelbolzen 16 Fn
E.16.5 9471311129516 Mumer M10 Tensilok
8.16.6 947 311 150 506 Mutter M10
532-9-2936-215-3 Nabe - komplett
8.17.1 947 311 732 009 Sicherungsring 12
8.17.2 947 311 732 001 slchenngsring 4
8.17.3 547 311 732 002 Sicherungsring 7
232-9-1772-201-3 Bremsebelag
947 309 578 514 Schraube mit Auge M6x50 Zn
2.19.1 947311 129 513 Mutter Ma
947 315 231 230 Feder 0-9746-487
532-1-9310-372-3 Bolzen
532-9-B074-291-3 Bremsverbindungsbowden - Nullung
532-0-8040-285-3 Aunsriickzogstangs
3.23.1 947 315231 224 Feder TZ 080.082.0312 Zn
8.23.2 947311212 516 Scheibe 6,6 Zn
8.23.3 947311 338 501 Vorstecker 2x20
947 309 202 502 Schraube M6x20
8241 947311129 513 Mutter M5
B.242 947311 210 502 Scheibe 6,4
047 425 111 004 schmiemippel EM6x1
332-9-3036-507-3 Kulisse
8.26.1 532-0-B031-213-3 Am
8.26.2 947315231 23] Feder TZ 1R80.198.0702 Zn
8.26.3 332-0-9420-653-3 Bolzen
3.26.4 947 309 599 028 Schraube M2 17 0-0011-222
8.26.5 532-0-9421-423-3  Buchsze
8.26.6 532-0-8241-211-3  Halter
£.26.7 532-0.9025-216-3  Schraube
8.26.8 947311 733 012 Sicherungsring 22
8.265 947311 129 501 Mutter M&
8.26.10 247 308 015 524 Schraube MEx60,8.8 A2L
8.26.11 947 311 210 501 Schejbe 5.3
B.26.12 947 300 543 504 Schraubs M3x35
8.26.13 947 311 129 515 bMutter M3
8.26.14 947 311 214 511 Scheibe 3,3

Bezeichnung

15

MNorm

CSN 021702.15
CSN 021781.05
DIN 71805 B
DIN 71803 C
BX 1%

(SN 021401.55

CSN 022929

CSN 0229729
(SN 022929

BN 1006
CSN 02149255

CSN 021729
CSN (121781.05
CSN 02110325
CSN 021492.55
CSN 021702.15
CSN 231470

C8N 0229300
CSN 021492.55
ISO 3677

CSN 021702.15
CSM 021143.55
CSN 021492 55
CSN 02174505

Menge

(B dd el el el

=1
—d s ded e e e i ] e el ) f=m s g
T I T = I L R = R R TR T T L R e T T —




Pos.

9.1

e ]

93

9.4

2.3

9.6

9. Sitz, Haube, Tank

Teile - Mr. Bezeichnung Mo

532-0-1847-275-3 Triger

0.1.1 947532 150 212 a1tz OTTO

0.1.2 947 309 203 504 Schraube MEx20 CSM 02110325

9.1.3 947311 214 502 Scheibe B SN 021740.15

914 947311210503  Scheibe 8,4 CSN 021702.15

9.1.5 947311219002  Scheibe 8x12x2 BN 739

9.1.6 947311 213 503 Scheibe 8.4 Zn CSN 021733.05

0.1.7 947532 150 213 Armetierungsmutier 40-MEx13
532-9-8547-380-3 Deckel

2.2.1  532-0-9016-453-3  Schranbe

922 0947311129501  Murter M2 CSN 021492.55

923 947311210503  Scheibe 8,4 (SN 021702.12

924 947273 121 014 Durchfithrung 9x2 CSMN 633881.1
047 315 231 124 Feder 0-0746-434 _

9.3.1 947309203517  Schraube M8x25 CSN 021103.25

9,32 047311129501  Mutter M3 SN 021492.55

933 947311 212 517 Scheibe 9 C8N 021729.05

934 947532150208  Kappe 38A/PVC schwarz
232-1-1341-380-3 Haubenghalter L

04.1 947309203517  Schrauhe MSx25 CSM 021103.25

943 947311120502  Mutter ME CSN 021492.55

943 947311212517  Scheibe9 Zn CSN 021729

944 947311214502  Scheibe § CSN 02174013
532-1-1341-381-3 Haubenghalier R

0.5.1 947300203 517  Schrauhe M8x25 CSN 02110325

052 947311120502  Mutter M3 CSN 021492.55

553 047311212517  Scheibe97n CSN 021729

954 0473112143502  Scheijbe § CSN 021740.15
947 532 150 324 Panesldeckel 0-8048-243

9.6.1 947532 130 109 Knopfbolzen

962 947532150110  Knopfarm

947 332 150 323

5.7.1

947 532 150 322
047 332 150325

491
0.9.3
093
9.9.4

947 321 B41 079

947 309 019 525
947 311 120 502
047 311 210 503
947311214 302

Panes]l 0-8048-242
Miet 91-16
Haube 0-1847-345
Boden 0-1847-344

Schraube M8x355 Zn CSN 021319

Mutter M8 CSN 021401.25
Scheibe 8,4 SN 02170215
Scheibe 8 CSM 02174015

16

Menge

T P ey OB R S T S o p e e R R o SR N U I I A B R B T



Pos. Teile - Nr. Bezeichnung Norm Menge

9.10 532-0-9345-225.3 Bolzen der Bremsearretierung

1

9.10.1 947315231219  Feder TLZ100.135.0450 Zn 1
9.102 947311210504  Scheibe 10,5 CSN 021702.15 1

9.103 947315238046  Federstift 3x20 CSN 022156 1

911 532-9-2766-202-3 Tank 1
9111 947532150321  Tenkdecke] 1

9112 532-1-9920-238-3  Krafistoffeschlanch 1

9113 947000532058  Schnalle UMS00R 2

012 532-0-1342-483.3 Tankhalter 1
9121 947309203501  Schraube Mex16 C8N 021103.25 4

9122 947311120501  Mutter M6 CSN 021401.25 4
9.123 947311210502  Scheibe 6.4 C8N 021702.15 8

9.12.4 947311214501  Scheihe§ CSN 021740.15 4

913 532-0.1416-373-3 Giirte] - komplett 2
9.13.1 947 309 501 561 Schrauhe MExS0 CSN 021101.55 1
9.13.2 947311 129 501 Mutter ME CSN 021492.55 1

9.13.3 5947311210503  Scheibe 54 CSN 021702.15 2

9.13.4 947311338509  Vorstecker 6,3x50 CEN 021781.05 2




10. Elektrische Ausriistung

Morm

CSN 021702.15
(SN (21492 .55
(SN 021497 25
CSN 021702.15

SN 02110325
CSN 021492.55
(SN 021702.15

(SN 02140125
CSN 021740.15

(SN 02110325
CSN 021401.25

CSN 02110325
CSN 021401.25

CSN 021103.25
CEN 02140125
CSN 021702.15

SN 021103 25
CSN 02170215

Pos. Teile - NT. Bezeichnung

10.1 532-1-1340-324-: Batterichalter
1011 332-0-9630-307-3  Scheibe
1012 532-0-5040-203-3 Draht
1013 947311210501  Scheibe 33
10.1.4 947311 129 515 Mutter M3
10,15 9473114129513 Mutter M6
10.1.6 947311 210 502 Scheibe 6,4

10.2  532-1-1340-364-3 Stundenzihlerhalter
1021 532-1-1320-363-3  Schaltkastenhaller
10.2.2 947 309 203 548 Schrube M5x12
1023 947311129515  Muner M5
1024 947311 210 501 Scheibe 33
1025 947443861 005  Schalter BBC 34463 A - komplett

10.3 947 341 271 058 Leiter 3-8316-587
10.3.1 947311 120 501 Mutter M6
10.3.2 947311 214 501 Scheibe 6

10.4 947 341 271 057 Leiter 9-B316-586
10.4.1 947309 203 502 Schraube Mox20
1042 947311 120 501 Mutter M6&

10.5 947341 271 059 Leiter 9-8316-588
10.5.1 947 309 203 502 Schraube Mex2Z0
10.5.2 947311 120 501 Mutter M6

0.6 532-9-8319-437-3 Kabelbund
1061 947309 203 567 schraube M3x20
10.6.2 947311 120 506 Mutter M5
10,63 947 311 210 501 Scheibe 5,3

1007 532-1-1341-378-3 Schalterhaltung
10.7.1 532-0-1440-837-3 Fuss
10.7.2 947 309 203 517 Schravbe MEx25
10.7.3 947311 210 503 Scheibe 8.4
10.7.4 947311 214 502 Scheibe &

108 947 443 433 001

1081 947311 120 505 Murnier W4
1082 947311210 506 scheibe 4,3

109 947 358113024 Schalter MEOQ-10-01
1081 947311210505  Scheibe B13

10.10 247 000 532 033 Solenoid 12V CLUM94253
10.10.1 947 305 203 501 Schranbe WGx16
10.10.2 947 311 129513  Mutter M6
10.10.3 947 311210502 Scheibe 6,4

13

CSN 021740.15

stundenzahler CURTIS 701DN00101247D

CSN 021401.25
CSN 02170215

CSM 021702.15
CSN021103.25

CSM 02149225
CSN 02170215

Menge

Y L T O A S 4 T % [N i g . S e B R e R TS S R B B i



Pos. Teile - Nr.

10.11 247 443 511 004

10.11.1 947 305 203 539
10.11.2 947311 129 515
10.11.3 947 311 210 501

10.12 947 345 711 054

10.12.1 947 309 578 507
10.12.2 947 311 210 501

10.13 947 532 150 332
10.14 947532 150211
10.15 947 346 211 004
10.16 247 000 332 079

Bezeichnung

Relais 443 B11 445 14]

Schraube M5x16

Mutier M5

scheibe 5.3

Kahelhiilse N-12B-BE

Schraube M4x8 D 7500 D
Scheibe 5,3

Band RT360

Schelle WSBRH-1-01
Batterie 12V-24 AN trocken, geladen

Sitzschalter

19

Morm

CSN 021103.25
CSN 021482.55
CSN 021702.15

CSN 021702.15

e et e L T o N e R e I



Illustrations

Zeichnungen













| o1
\\\\\\L\\L.\l









|-"j

i - o I—-. '.'.Ljr—--l -J

e T st T e B




1.11










TITE







‘_.. = —._.- H r
4

£

.\ FLTE
" % Cpl

6GLE ___













'Okt







EPPE

't N

—1SPE









'S

TS







TLS LS

Lk




.....




cl'll's




i’




I'E1s PELS

|

EELS

El'%




A







Wpdro—G=anr







EE







[Z'8

€LT8

oL

['O1°8

#

Ol'8——

a

ol m

c'9T°8 1@

c'g - ¥l m

5o




8.23.2

8.23




grods

#1 -ﬁ,m-/g

B

gy,

8Os







9.6




ot O}

2.10.1

G.10.2



[ N+

PELG

mim
xmﬂ
m_ﬁm



10.7.1

10.5

—
e
o
—

10.4

10.3




i i

=] |



P BEN, L. ‘HII!I
558 48 UGN, CZECH REPDRLIC 1‘5&!}
N TYRE: __@:EE

K BERIE: A
Farteaton: 1100
Welghis WA W LIADHE

11.16 11.15

11.2




MAX




3G S Ee

L1.

IE—— — | W — R — mm— o — L ==—t] | Bl —




